«Вомын»
сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения «Вомын»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.08.2023
	№ 45/1

(Республика Коми, Корткеросский район, с. Вомын)

О признании утратившим силу постановление

администрации сельского поселения «Вомын»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения «Вомын», на основании уточненных данных, администрация сельского поселения «Вомын» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Вомын» от 12.11.2013г. № 71 «О присвоении почтового адреса и номерного знака жилому дому в с. Вомын Щербакова Василия Николаевича».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                     А.В.Моторин
_1361186428.doc
[image: image1.png]